MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUCAO Ne. 154, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSAO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuigdes
legais e considerando o Parecer n° 153/2008 da Camara de Ensino de Graduagdo RESOLVE:

Aprovar o relatorio final do Projeto de Ensino de Graduacdo intitulado
“Microbiologia Ambiental na Pratica” sob a coordenagao da professora Kelly Mari Pires de

Oliveira da FCBA.

Wedson Desidério Fernandes
Presidente em exercicio

	RESOLUÇÃO Nº. 154, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008.